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آمریکا چگونه داعش را بدون تلفات از منبج خارج کرد؟

با گذشت چند روز از اعلام رسمی سیطره شبه نظامیان چند ملیتی مورد حمایت دولت آمریکا بر منبج واقع در حاشیه

شمالی استان حلب سوریه تفاصیل جدیدی از چگونگی انتقال امن تروریستهای تکفیری داعش از این شهر منتشر شده

است.

به گزارش آران نیوز: با گذشت چند روز از اعلام رسمی سیطره شبه نظامیان چند ملیتی مورد حمایت دولت آمریکا بر منبج واقع
در حاشیه شمالی استان حلب سوریه تفاصیل جدیدی از چگونگی انتقال امن تروریستهای تکفیری داعش از این شهر منتشر

شده است.
آمریکا چگونه داعش را از منبج تخلیه کرد؟

بنابر این گزارش، پس از محاصره سه ماهه منبج و بمباران های بی امان هواپیماهای آمریکایی علیه این شهر که بر اساس
اطلاعات دریافتی از شبه نظامیان کرد چند ملیتی صورت گرفته و طی آن صدها غیرنظامی کشته شدند، فرماندهان داعش
تصمیم گرفتند تا پیشنهاد ائتلاف موسوم به "قوات سوریا الدیموقراطیه" تحت فرماندهی آمریکا برای انتقال امن توان نظامی و

تسلیحاتی این گروه از منبج به شهر جرابلس واقع در نقطه صفر مرز استان حلب سوریه با ترکیه را بپذیرند.
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اما این عملیات به چه شکلی صورت پذیرفته است؟:
1 - ایجاد معبر امن میان دو شهر منبج و جرابلس تحت سیطره داعش و تضمین امنیت آن از سوی آمریکا

2 - خروج 120 خودروی نظامی شامل تانک و نفربرهای زرهی مجهز به توپ و مسلسل سنگین و 100 خودروی غیرنظامی
حامل اعضا و فرماندهان داعش

3 - تخلیه 175 نفر از اعضای سوریه و غیرسوری داعش از طریق مسیر ایجاد شده میان محلات شمالی شهر حلب
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4 - خروج 3000 غیرنظامی شامل 2 هزار نفر از اعضای خانواده های عناصر داعش و هزار نفر بعنوان سپر انسانی برای جلوگیری
از حملات آمریکا و شبه نظامیان کرد. گفته می شود اکثر افرادی که بعنوان سپر انسانی مورد استفاده قرار گرفته اند از زندانیان

این گروه هستند.
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5 - انتقال کلیه تجهیزات صنعتی موجود در شهر شامل نانوایی ها، نیروگاهها و موتورهای تولید برق و تجهیزات استخراج نفت!
6 - آغاز عملیات تخلیه شهر در ساعت 10 صبح روز 4 شنبه 20 مرداد 95 از محله "السرب" واقع در شمال منبج پس از تجمیع
کلیه خودروها و نیروها و امکانات نظامی و غیرنظامی گردآوری شده توسط داعش. گفته می شود برخی از خودروهای زرهی
سنگین به دلائل نامعلوم از سوی داعش در منطقه باقی گذاشته شده و پس از سیطره شبه نظامیان کرد توسط آنها به غنیمت

گرفته شده است.
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7 - کاروان نیروهای داعش پس از خروج از منبج به دو بخش تقسیم شد. بخش نخست به جرابلس و بخش دوم نیز به شهر
باب واقع در حاشیه شمال شرقی حلب منتقل گردیده اند. لازم به ذکر است که شهرهای مهم شمال حلب مانند دیرحافر، باب،

جرابلس و مسکنه از سال 2014 در اشغال کامل این گروه می باشد.
8 - ارائه کروکی و نقشه دقیق بمبهای کنار جادهای و تلههای انفجاری نصب شده از سوی داعش به ائتلاف آمریکایی
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9 - علی رغم تضمین آمریکا مبنی بر عدم حمله به کاروان های در حال تخلیه داعش از منبج یک مجموعه از خودروهای این
گروه به محض خروج از شهر و عزیمت به سمت جرابلس در اطراف روستای "الغندورة" هدف چند موشک هوا به زمین قرار گرفته

که طی آن 30 غیرنظامی و 20 تن از عناصر داعش کشته شده اند.
10 - علی رغم فشارهای آمریکا و شبه نظامیان، فرماندهان داعش خروج بدون سلاح و تجهیزات نظامی از منبج را نپذیرفتند.

11 - از جمله فرماندهان مهم داعش که منبج را به سمت شهر مرزی جرابلس ترک کردند می توان به ابوسلیمان الفرانسوی و
دستیاریش ابواحمد السوری دو تن از طراحان اصلی حملات این گروه در اروپا اشاره کرد. این دو تن علاوه بر هدایت و
فرماندهی نیروهای داعش در داخل منبج مسئولیت تدارک و طراحی عملیات های برون مرزی این گروه در اروپا را داشته و
بهمین دلیل مرکزی در منطقه کوهستانی "الکهف" واقع در حاشیه منبج ایجاد کرده بودند. این مقر محرمانه محل برگزاری
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جلسات ویژه تصمیم گیری برای حملات داعش به اروپا بوده است.
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12 - مقرر شد در هنگام خروج کاروان های حامل اعضای داعش شبه نظامیان چند ملیتی مورد حمایت آمریکا تحت هیچ
شرایطی اجازه نزدیک شدن به آنها را نداشته باشند.

لازم به ذکر است که گروهی از نیروهای انتحاری داعش از گردان "آلبانیایی تبارها" حاضر به ترک منبج نشده و پس از خروج
کاروان این گروه از شهر در درگیری ها و بمباران های شدید محل استقرار آنها کشته شده اند. شهر منبج در شمال شرقی استان
حلب سوریه از ابتدای بحران سوریه در سال 2011 در اشغال القاعده و ارتش آزاد و از سال 2014 در کنترل داعش قرار داشته و

به دلیل موقعیت ویژه جغرافیایی و نزدیک به مرزهای ترکیه از اهمیت بسزائی برخوردار می باشد.
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گروه های شبه نظامی کرد در صدد هستند با سیطره بر این شهر گام محکمی را برای تحقق رویای یکپارچه سازی نوار مرزی
سوریه با ترکیه در راستای تشکیل دولت خودمختار برداشته و در این راه از حمایت دولت آمریکا نیز برخوردار هستند. با توجه به
اینکه ترکیه کُردها را خطر و دشمن اصلی برای خود می داند،، حاکم شدن آنان به عنوان نیروهای نزدیک به پ. ک. ک بر شهر
مهم و راهبردی منبج به معنی شکست راهبردی ترکیه است. جلوگیری از تسلط کُردها بر شهر منبج تا آنجا برای ترکیه اهمیت
دارد که اردوغان حدود یک سال است که از هر راه ممکن اوباما را تحت فشار قرار داد تا از عملیات آزادسازی منبج با حضور

یگان های مدافع خلق جلوگیری بعمل آورد.
منبج در کنار شهر مرزی جرابلس یکی از مهم ترین مقرهای داعش در شمال سوریه و در نقطه مرزی با ترکیه به شمار می آید ولی
از آنجا که در خط امداد رسانی اصلی داعش در حد فاصل رقه و مرزهای ترکیه قرار گرفته، نسبت به جرابلس اهمیت بیشتری
دارد. این شهر همچنین بزرگترین شهر حومه شرقی و شمال شرقی حلب به شمار می آید و بیشتر ساکنان آن را عرب ها تشکیل
می دهند و اقلیت های ترکمان و کُرد نیز بین 10 تا 15 درصد جمیعت آن هستند. به عبارت دقیق تر منبج در ٨٥ کیلومتری
استان حلب قرار داشته و فاصله آن از جرابلس و کوبانی به ترتیب ٤٥ و ٦٥ کیلومتر است و به همین دلیل دروازه شهرهای

حلب، رقه، موصل، بغداد و قاضی عنتاب می باشد.
این شهر از جمله مناطقی است که در غرب رود فرات قرار داشته و جزء منطقه حائلی است که ترکیه به دنبال ایجاد آن در نقطه
مرزی با سوریه بود، از همین رو مسئولان ترک در مناسبت های مختلف اظهار داشتند که به مبارزان کُرد اجازه نخواهند داد از
ساحل غربی نهر فرات عبور کنند. زیرا این اقدام به مثابه تهدید علیه امنیت ملی ترکیه است به ویژه اینکه یگان های کُرد از نظر

ترکیه ادامه حزب کارگران کردستان «پ.ک.ک» به شمار می آیند.
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